
SMLoUvA
o po§kytování právních služeb

ll Mgr. Bc. Eliška Wellech, advokátka

se sídlem
IČoi 05827507

Ev, č. ČAK 17784

(dále jen "zástupce") na straně jedné

a

2l Zá|<Iadni škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace
se sídlem Na Valtické 3i A, Břeclav,6914I
zastoupená ředitelem Mgr. Michalem Škamradou
ICO:63434474
(dále jen ,,klient") na straně druhé

se dohodli na podmínkách,rozsahu a 4působu poskytování právních služeb takto:

čt.I
Rozsah poskytovaných právních služeb

1. Zástupceje oprávněn a povinen chránit práva a oprávněné zájmy klienta. Jedná přitom
čestně a svědomitě, důsledně využivá všechny zákonné prostředky a uplatňuje vše, co
podle svého přesvědčeni a píikazi klienta pokládá za prospěšné.

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem této smlouvy bude poskytování komplexních
právních služeb v souvislosti s činností klienta, zejména:

a) konzultační a poradenská činnost

b) kontroladokumentace

c) příprava a sepisování podání, smluv a jiných písemností

d) pracovně právní poradenství

e) účast naporadách ajinýchjednáních dle potřebyklienta

3. Právní služby budou poskytovány na vyžádání klienta a dle jeho potřeb, a to ve formě

písemných, osobních, telefonických a online konzultaci, emailové korespondence apod.

SMLoUvA
o po§kytování právních služeb

ll Mgr. Bc. Eliška Wellech, advokátka

se sídlem
IČoi 05827507

Ev, č. ČAK 17784

(dále jen "zástupce") na straně jedné

a

2l Zá|<Iadni škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace
se sídlem Na Valtické 3i A, Břeclav,6914I
zastoupená ředitelem Mgr. Michalem Škamradou
ICO:63434474
(dále jen ,,klient") na straně druhé

se dohodli na podmínkách,rozsahu a 4působu poskytování právních služeb takto:

čt.I
Rozsah poskytovaných právních služeb

1. Zástupceje oprávněn a povinen chránit práva a oprávněné zájmy klienta. Jedná přitom
čestně a svědomitě, důsledně využivá všechny zákonné prostředky a uplatňuje vše, co
podle svého přesvědčeni a píikazi klienta pokládá za prospěšné.

2. Smluvní strany se dohodly, že předmětem této smlouvy bude poskytování komplexních
právních služeb v souvislosti s činností klienta, zejména:

a) konzultační a poradenská činnost

b) kontroladokumentace

c) příprava a sepisování podání, smluv a jiných písemností

d) pracovně právní poradenství

e) účast naporadách ajinýchjednáních dle potřebyklienta

3. Právní služby budou poskytovány na vyžádání klienta a dle jeho potřeb, a to ve formě

písemných, osobních, telefonických a online konzultaci, emailové korespondence apod.

l/

2/

SMLOUVA
0 poskytovéni prévnich sluieb

Mgr. Bc. Eliéka Wellech, advokétka
se sidlem
16:0: 05827507
EV. 6. (:AK 17784
(déle jen "zéstupce") na strané jedné

Zékladni §kola Bf‘eclav, Na Valtické 31 A, pf'ispévkové organizace
se sidlem Na Valtické 31 A, Bfeclav, 69141
zgstoupené feditelem Mgr. Michalem Skamradou
ICO: 63434474
(déle jen ,,klient“) na strané druhé

se dohodli na podminkéch, rozsahu a zpfisobu poskytovémi pre’wnich sluieb takto:

(:1. I
Rozsah poskytovanYCh prévnich sluieb

Zéstupce je oprévnén a povinen chrénit préwa a oprévnéné zéjmy klienta. Jedné pfitom
éestné a svédomité, dfisledné vyuiivé Véechny zékonné prostfedky a uplatfiuje V§e, co
podle svého pf‘esvédéeni a pfikazfi klienta poklédé za prospééné.

Smluvm’ strany se dohodly, ie pfedmétem této smlouvy bude poskytovém' komplexnich
préwm’ch sluieb V souvislosti s éinnosti klienta, zejména:

a) konzultaéni a poradenské éinnost

b) kontrola dokumentace

c) pfiprava a sepisovéni podéni, smluv a jinych pisemnosti

d) pracovné prévni poradenstvi

e) fiéast na poradéch a jinych jednénich dle potfeby klienta

Prévni sluiby budou poskytovémy na vyiédémi klienta a dle jeho potfeb, a to V6 formé
pisemnYch, osobnich, telefonickych a online konzultaci, emailové korespondence apod.



1.

2.

4,

4. Při poskytováni právní pomoci nad rámec této smlouvy např. zastupování klienta před
státními a jinými orgány, zejména soudy, orgány obcí, měst a krajů apod. a při jednáních
s obchodními partnery, bude sepsána samostatná smlouva.

1.

čt. n
Práva a povinnosti

Klient se zavazuje poskytnout zástupci k výkonu právních služeb potřebnou součinnost,
zejména poskytuje včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace.

Klient se zavazuje včas zajistit a předložit zástupci nezbytné doklady a dokumenty, včetně
jejich kopií, související s poskytovarrými právrrírrri službami.

Zástupce je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s poskytováním právních služeb, Této mlčenlivosti m:ůže být klientem
písemně zproštěn. Zástupce je oprávněn ustavit si za sebe jednoho či více zástupců.

Zástupce a klient jsou povinni sdělovat si navzájem všechny důležité okolnosti a nové
skutečnosti související s poskytováním právních služeb.

čl. ur
Odměna za poskytované právní služby a úhrada dalších nákladů

Zástupce poskytuje sjednané právní služby za odměnu stanovenou v souladu s lyhl.
Ministerstva spravedlnosti č. l77l1996 Sb., o odměnách advokátůanáhradáchadvokátůza
poskYování právních služeb (advokátní tarif) ve zněni pozdějších předpisů. Za právni
služby poskytované dle této smlouvy maximálně v rozsahu do 4 hodin měsíčně přísluší
zástupci paušální odměna ve výši 5.600,- Kč rněsíčně, Zástupceje oprávněn zaměstnanci
konzultaci odmítnout, pokud by byla v rozponr se zájmy klienta nebo by hrozil střet zájmů.

V případě, že poskytnuté právní služby podle této smlouvy př,ekročí v příslušném
kalendářním měsíci 4 hodiny, tak je zástupce oprávněn naýšit sjednanou paušální odměnu
o 1800,- Kč za každou další započatou hodinu poskytnutých právních služeb. V takovém
případě je zástupce povinen předložit klientovi písemnou časovou specifikaci
poskytnutých právních služeb za daný měsíc.

2, Zástupce má vedle sjednané odměny nárok na náhradu hotových výdajů účelně
vynaložených v souvislosti s poskytovarrými právními službarni podle § 13 advokátního
tarifu (soudní a jiné poplatky, cestovní ýdaje, zna\ecké posudky a překlady) ve v}ši
skutečně prokázané, kromě náhrady cestovného uvedeného v následujícím odstavci.

3. Náhrada cestovného, včetně nálrrady za promeškaný čas, ze sídla zástupce do sídla klienta
azpět se sjednává ve výši 500,- Kč za obě cesty.

4. Klient se zavazuje zaplatit odměnu a další sjednané náhrady, vždy nejpozději do l4 dnů po
obdržení vyúčtování provedeného zástupcem, Vyúčtování bude prováděno jednou za
kalendářní čtvrtletí, a to vždy po uplynutí příslušného období, pokud nebude dohodnuto
jinak, Časová specifikace poskytnutých právních služeb se přikládá k vyúčtování v souladu

1.

2.

4,

4. Při poskytováni právní pomoci nad rámec této smlouvy např. zastupování klienta před
státními a jinými orgány, zejména soudy, orgány obcí, měst a krajů apod. a při jednáních
s obchodními partnery, bude sepsána samostatná smlouva.

1.

čt. n
Práva a povinnosti

Klient se zavazuje poskytnout zástupci k výkonu právních služeb potřebnou součinnost,
zejména poskytuje včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace.

Klient se zavazuje včas zajistit a předložit zástupci nezbytné doklady a dokumenty, včetně
jejich kopií, související s poskytovarrými právrrírrri službami.

Zástupce je povinen zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl
v souvislosti s poskytováním právních služeb, Této mlčenlivosti m:ůže být klientem
písemně zproštěn. Zástupce je oprávněn ustavit si za sebe jednoho či více zástupců.

Zástupce a klient jsou povinni sdělovat si navzájem všechny důležité okolnosti a nové
skutečnosti související s poskytováním právních služeb.

čl. ur
Odměna za poskytované právní služby a úhrada dalších nákladů

Zástupce poskytuje sjednané právní služby za odměnu stanovenou v souladu s lyhl.
Ministerstva spravedlnosti č. l77l1996 Sb., o odměnách advokátůanáhradáchadvokátůza
poskYování právních služeb (advokátní tarif) ve zněni pozdějších předpisů. Za právni
služby poskytované dle této smlouvy maximálně v rozsahu do 4 hodin měsíčně přísluší
zástupci paušální odměna ve výši 5.600,- Kč rněsíčně, Zástupceje oprávněn zaměstnanci
konzultaci odmítnout, pokud by byla v rozponr se zájmy klienta nebo by hrozil střet zájmů.

V případě, že poskytnuté právní služby podle této smlouvy př,ekročí v příslušném
kalendářním měsíci 4 hodiny, tak je zástupce oprávněn naýšit sjednanou paušální odměnu
o 1800,- Kč za každou další započatou hodinu poskytnutých právních služeb. V takovém
případě je zástupce povinen předložit klientovi písemnou časovou specifikaci
poskytnutých právních služeb za daný měsíc.

2, Zástupce má vedle sjednané odměny nárok na náhradu hotových výdajů účelně
vynaložených v souvislosti s poskytovarrými právními službarni podle § 13 advokátního
tarifu (soudní a jiné poplatky, cestovní ýdaje, zna\ecké posudky a překlady) ve v}ši
skutečně prokázané, kromě náhrady cestovného uvedeného v následujícím odstavci.

3. Náhrada cestovného, včetně nálrrady za promeškaný čas, ze sídla zástupce do sídla klienta
azpět se sjednává ve výši 500,- Kč za obě cesty.

4. Klient se zavazuje zaplatit odměnu a další sjednané náhrady, vždy nejpozději do l4 dnů po
obdržení vyúčtování provedeného zástupcem, Vyúčtování bude prováděno jednou za
kalendářní čtvrtletí, a to vždy po uplynutí příslušného období, pokud nebude dohodnuto
jinak, Časová specifikace poskytnutých právních služeb se přikládá k vyúčtování v souladu

4. Pfi poskytovéni préwni pomoci nad rémec této smlouvy napf. zastupovéni klienta pfed
stétnimi a jinymi orgény, zejména soudy, orgény obci, mést a krajfi apod. a pfi j ednénich
s obchodnimi partnery, bude sepséna samostatné smlouva.

Cl. II
Préva a povinnosti

1. Klient se zavazuje poskytnout zéstupci k Vykonu prévnich sluieb potfebnou souéinnost,
zejména poskytuje Véasné, praiVé, fiplné a pfehledné informace.

2. Klient se zavazuje Véas zajistit a pfedloiit zéstupci nezbytné doklady a dokumenty, Véetné
jejich kopii, souvisejici s poskytovanymi prévnimi sluibami.

3. Zéstupce je povinen zachovat mléenlivost o V§ech skuteénostech, o nichi se dozvédél
vsouVislosti sposkytovénim prévnich sluieb. Této mléenlivosti mfiie byt klientem
pisemné zproétén. Zéstupce j e oprévnén ustaVit si za sebe jednoho 61' Vice zéstupcfi.

4. Zéstupce a klient jsou povinni sdélovat si navzéjem Véechny dfileiité okolnosti a nové
skuteénosti souvisejici s poskytovémim prévnich sluieb.

(:1. III
Odména za poskytované prévni sluiby a lihrada daléich nékladfi

1. Zéstupce poskytuje sjednané prévni sluiby za odménu stanovenou V souladu s vyhl.
Ministerstva spravedlnosti é. 177/1996 Sb., 0 odménéch advokétfi a néhradéch advokétfi za
poskytovéni pra’wnich sluieb (advokétm’ tarif) ve znéni pozdéjéich pfedpisfi. Za prévni
sluiby poskytované d1e této smlouvy maximélné V rozsahu do 4 hodin mésiéné pfisluéi
Zéstupci pau§élni odména ve vyéi 5.600,- Ké mésiéné. Zéstupce je oprévnén zaméstnanci
konzultaci odmitnout, pokud by byla V rozporu se zéjmy klienta nebo by hrozil stfet zéjmfi.
V pfipadé, Z6 poskytnuté préwni sluiby podle této smlouvy pf‘ekroéi V pfislu§ném
kalendéf’nim mésici 4 hodiny, tak je zéstupce oprévnén navyéit sjednanou pauéélni odménu
o 1800,- Ké za kaidou daléi zapoéatou hodinu poskytnutych prévnich sluieb. V takovém
pfipadé je zéstupce povinen pfedloiit klientovi pisemnou éasovou specifikaci
poskytnutych prévm’ch sluieb za dany mésic.

2. Zéstupce mé vedle sjednane’ odmény nérok na néhradu hotovych Vydajfi fiéelné
vynaloZenych V souVislosti s poskytovanymi prévnimi sluibami podle § 13 advokétniho
tarifu (soudni a jine’ poplatky, cestovni vydaje, znalecké posudky a pfeklady) ve Vyéi
skuteéné prokézané, kromé néhrady cestovného uvedeného V nésledujicim odstaVCi.

3. Néhrada cestovného, Véetné néhrady za promeékany éas, ze sidla zéstupce do sidla klienta
a zpét se sjednéVé ve vyéi 500,- Ké za obé cesty.

4. Klient se zavazuje zaplatit odménu a daléi sjednane’ néhrady, Vidy nejpozdéji do 14 dnfi po
obdrieni vyfiétovéni provedeného zéstupcem. Vyfiétovéni bude provédéno jednou za
kalendéfni étvrtleti, a to VZdy po uplynuti pfisluéného obdobi, pokud nebude dohodnuto
j inak. Casové specifikace poskytnutych prévnich sluieb se pfiklédé k vydétovéni V souladu



5,

sčl.il.odst. l pouze popřekročenísjednanéhorozsahuhodin, atozaměsíc,vekterém
k překročení došlo.

V případě ukončení smlouvy v pruběhu měsíce, náleží zásfupci odměna za celý započaty
měsíc, pokud není mezi stranami dohodnuto jinak.

čt. ry
Trvání smlouvy

Smlouva seuzavirá na dobu určitou od20.5.2024 ďo 19.5,2026

Tuto smlouvu lze ukončit kteroukoliv ze smluvních stran na základě písemné ýpovědi
doručené druhé straně. Výpovědní lhůta činí i5 dní a počíná běžet od pnmího měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

Platnost smlouvy lze ukončit rovněž na základě dohody smluvních stran.

čt. v
závérečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
20.5.2024,

Klient byl Advokátem poučen o jeho právech, o postavení spotřebitele, a že v případě
sporu mezi ním a Advokátem je orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení takového
sporu Česká advokátní komora, sídlem Národní 16, Praha 1. Návrh na zahájeni
mimosoudniho íizeni může Klient (spotřebitel) podat nejpozději do 1 roku ode dne, kdy
uplatnil své právo, které je předmětem sporu, u Advokáta poprvé,

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Bmě dne 20.5,2024

l.

2,

aJ.

1.

2,

J.

Mgr. Bc. Eliška Wellech, advokátka Mgr. Michal Škamrada, ředitel

5,

sčl.il.odst. l pouze popřekročenísjednanéhorozsahuhodin, atozaměsíc,vekterém
k překročení došlo.

V případě ukončení smlouvy v pruběhu měsíce, náleží zásfupci odměna za celý započaty
měsíc, pokud není mezi stranami dohodnuto jinak.

čt. ry
Trvání smlouvy

Smlouva seuzavirá na dobu určitou od20.5.2024 ďo 19.5,2026

Tuto smlouvu lze ukončit kteroukoliv ze smluvních stran na základě písemné ýpovědi
doručené druhé straně. Výpovědní lhůta činí i5 dní a počíná běžet od pnmího měsíce
následujícího po doručení výpovědi.

Platnost smlouvy lze ukončit rovněž na základě dohody smluvních stran.

čt. v
závérečná ustanovení

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
20.5.2024,

Klient byl Advokátem poučen o jeho právech, o postavení spotřebitele, a že v případě
sporu mezi ním a Advokátem je orgánem příslušným k mimosoudnímu řešení takového
sporu Česká advokátní komora, sídlem Národní 16, Praha 1. Návrh na zahájeni
mimosoudniho íizeni může Klient (spotřebitel) podat nejpozději do 1 roku ode dne, kdy
uplatnil své právo, které je předmětem sporu, u Advokáta poprvé,

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichžkaždá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Bmě dne 20.5,2024

l.

2,

aJ.

1.

2,

J.

Mgr. Bc. Eliška Wellech, advokátka Mgr. Michal Škamrada, ředitel

s (:1. III. odst. 1 pouze p0 pfekroéeni sjednaného rozsahu hodin, a to 221 mésic, ve kterém
k pfekroéeni d0§lo.

. V pfipadé ukonéeni smlouvy V plfibéhu mésice, néleii zéstupci odména za cely zapoéaty
mésic, pokud neni mezi stranami dohodnuto jinak.

(:1. IV
Trvzim’ smlouvy

Smlouva se uzaviré na dobu uréitou 0d 20.5.2024 d0 19.5.2026

Tuto smlouvu lze ukonéit kteroukoliv ze smluvnich stran na zékladé pisemné Vypovédi
doruéené druhé strané. Vypovédni lhfita éini 15 dni a poéiné béiet 0d prvniho mésice
nésledujiciho p0 doruéem’ Vypovédi.

Platnost smlouvy lze ukonéit rovnéi na zékladé dohody smluvnich stran.

61. V
Zévéreéné ustanovem’

Smlouva nabyvé platnosti dnem jejiho podpisu smluvnimi stranami a fiéinnosti dnem
20.5.2024.

Klient byl Advokétem pouéen 0 jeho prévech, 0 postaveni spotfebitele, a 26 V pfipadé
sporu mezi nim a Advokétem je orgénem pfisluénym k mimosoudnimu feéem’ takového
sporu Ceské advokétni komora, sidlem Nérodni 16, Praha 1. Névrh na zahéjeni
mimosoudniho fizeni mfiie Klient (spotf‘ebitel) podat nejpozdéji do 1 roku ode dne, kdy
uplatnil své prévo, které je pfedmétem sporu, u Advokéta poprvé.

Smlouva j e vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichi kaidé ze smluvnich stran obdrii p0
jednom.

V Brné dne 20.5.2024

Mgr. Bc. Eliéka Wellech, advokétka Mgr. Michal Skamrada, feditel




